УТВЕРЖДАЮ
Председатель территориальной экзаменационной

комиссии по Республике Хакасия для проверки и

оценки знаний кандидатов в водители

автотранспортных средств,  перевозящих опасные

грузы

«_____»_________________________  2013 года

 ____________________________И.С. Анкипович

ПРОТОКОЛ № 3

заседания территориальной экзаменационной комиссии по Республике Хакасия для проверки и

оценки знаний кандидатов в водители автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы

« 19 »   апреля  2013 г.                                                                                     город Абакан

Присутствовали:

Члены комиссии:

Анкипович Игорь Сергеевич Председатель территориальной экзаменационной комиссии

начальник территориального отдела по Республике Хакасия

Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Лазовский Алексей Викторович Заместитель председателя территориальной экзаменационной

комиссии заместитель начальника территориального отдела

по Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Сиорпас Алексей Сергеевич Член территориальной экзаменационной комиссии первый

заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства

Республики Хакасия

Филаретов Руслан Васильевич Член территориальной экзаменационной комиссии

государственный инспектор безопасности дорожного

движения группы технического надзора отдела надзора

УГИБДД МВД по Республике Хакасия

Пухова Татьяна Александровна секретарь территориальной экзаменационной  комиссии

старший специалист I разряда территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Приглашенные:

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного

экзамена

Выслушали:

Решили:

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»  (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО Результат экзамена

2

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 17.04.2013 по 19.04.2013

1.  Гладыш Виктор Николаевич не сдал

2.  Карпов Игорь Николаевич сдал

3.  Маслов Александр Николаевич не сдал

4.  Мезенцев Сергей Михайлович не сдал

5.  Наумов Александр Николаевич не сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 09.04.2013 по 16.04.2013

1.  Еловский Сергей Владимирович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 17.04.2013 по 19.04.2013

1.  Карпов Игорь Николаевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 09.04.2013 по 16.04.2013

1.  Еловский Сергей Владимирович сдал

2.  Дейс Михаил Анатольевич сдал

3.  Герасимов Владислав Владимирович сдал

4.  Богданов Яков Сергеевич не сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 17.04.2013 по 19.04.2013

1.  Карпов Игорь Николаевич не сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан,  период обучения с 09.04.2013 по 16.04.2013

1.  Еловский Сергей Владимирович сдал

2.  Машков Владимир Александрович сдал

3.  Герасимов Владислав Владимирович сдал

4.  Богданов Яков Сергеевич сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Предложение представителя ГБОУ РХ СПО ХПК запланировать проведение

следующего заседания экзаменационной комиссии на 3 декаду мая.

Решили: Провести заседание комиссии в 3 декаде мая, о точной дате проведения заседания

уведомить комиссию заранее.

Заместитель председателя комиссии _______________ Лазовский А.В.

3

Члены экзаменационной комиссии:

_______________

_______________

Сиорпас А.С.

Филаретов Р.В.

Секретарь комиссии _______________

Пухова Т. А.